

## 3月事業概況

(単位:千円, %)

項目	件数	金額	対前年比
保証利用企業	14,253	*	99.2
保証申込	852	8,116,635	86.5
保証承諾	868	8,271,685	87.2
保証残高	29,824	243,147,558	93.5
代位弁済	46	406,423	107.6

## 資金使途別保証承諾状況

(単位:千円, %)

	3 月 中				2 6 年 度 累 計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
運転資金	517	5,390,385	83.4	65.2	4,365	45,368,895	83.2	64.8
設備資金	106	864,610	69.0	10.5	952	7,957,307	88.1	11.4
運転設備資金	245	2,016,690	113.9	24.4	2,666	16,638,189	115.0	23.8
合 計	868	8,271,685	87.2	100.0	7,983	69,964,391	89.7	100.0

## 期間別保証承諾状況

(単位:千円, %)

	3 月 中				2 6 年 度 累 計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
3か月以下	88	1,322,600	82.3	16.0	516	5,876,153	86.0	8.4
6か月以下	52	487,458	99.8	5.9	759	8,362,828	99.4	12.0
1か年以下	60	737,890	88.2	8.9	698	8,446,627	93.8	12.1
2か年以下	170	864,400	115.5	10.5	1,930	7,570,709	121.6	10.8
3か年以下	52	286,830	230.9	3.5	322	1,271,975	134.6	1.8
4か年以下	17	121,180	98.9	1.5	123	527,233	74.1	0.8
5か年以下	128	907,110	86.2	11.0	1,055	6,346,406	112.5	9.1
7か年以下	122	927,053	123.8	11.2	924	6,481,353	94.7	9.3
10か年以下	166	1,974,124	60.9	23.9	1,551	20,424,617	68.5	29.2
10か年超	13	643,040	124.1	7.8	105	4,656,490	129.6	6.7
合 計	868	8,271,685	87.2	100.0	7,983	69,964,391	89.7	100.0

## 金額別保証承諾状況

(単位:千円, %)

	3 月 中				2 6 年 度 累 計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
100万円以下	117	94,100	125.4	1.1	1,196	919,809	145.9	1.3
200万円以下	126	223,990	149.9	2.7	1,100	1,989,582	125.9	2.8
300万円以下	118	343,640	121.3	4.2	1,186	3,426,597	135.9	4.9
500万円以下	126	568,290	98.3	6.9	1,247	5,704,889	98.8	8.2
1,000万円以下	165	1,392,060	79.5	16.8	1,475	12,560,213	93.8	18.0
1,500万円以下	61	820,446	92.3	9.9	539	7,326,320	99.5	10.5
2,000万円以下	82	1,572,160	105.1	19.0	562	10,832,860	96.7	15.5
3,000万円以下	32	884,348	66.8	10.7	366	10,090,014	84.6	14.4
5,000万円以下	30	1,344,400	84.4	16.3	230	9,856,336	80.0	14.1
6,000万円以下	2	107,751	31.0	1.3	21	1,209,751	47.9	1.7
7,000万円以下	2	131,500	65.3	1.6	14	944,020	44.6	1.3
8,000万円以下	2	160,000	66.7	1.9	17	1,338,000	50.1	1.9
1億円以下	2	200,000	246.9	2.4	13	1,224,000	60.4	1.7
1億2千万円以下	0	0	*	*	1	110,000	91.7	0.2
1億5千万円以下	2	274,000	97.9	3.3	11	1,542,000	225.8	2.2
2億円以下	1	155,000	77.5	1.9	5	890,000	75.4	1.3
合 計	868	8,271,685	87.2	100.0	7,983	69,964,391	89.7	100.0

## 新規・継続別保証承諾状況

(単位:千円, %)

	3 月 中				2 6 年 度 累 計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
新規	103	434,390	79.0	5.3	1,011	4,935,648	91.9	7.1
継続	765	7,837,295	87.7	94.7	6,972	65,028,743	89.5	92.9
合 計	868	8,271,685	87.2	100.0	7,983	69,964,391	89.7	100.0